

# Årsredovisning

för

## Nalta Media AB

559110-8344

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Lind, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Nalta Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Nalta Media AB är en mediabyrå som erbjuder attraktiva medieval som ligger rätt i tid och har en fortsatt efterfrågan.

Bolaget äger samtliga andelar i dotterbolaget Nalta Produktion AB, org nr. 559260-8482.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 377	11 842	7 710	5 066
Resultat efter finansiella poster	1 721	2 942	1 054	656
Soliditet (%)	60,4	40,2	32,7	27,0

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket till största del beror på säsongsvariationer samt rådande inflation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 183 974	2 300 437	<b>3 534 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 300 437	-2 300 437	<b>0</b>
Årets resultat			1 439 989	<b>1 439 989</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 484 411</b>	<b>1 439 989</b>	<b>3 974 400</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 484 411
årets vinst	1 439 989
	<b>3 924 400</b>

disponeras så att	
utdelning efter räkenskapsårets slut	500 000
i ny räkning överföres	3 424 400
	<b>3 924 400</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 376 886	11 841 588
Övriga rörelseintäkter		-156 380	312 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 220 506</b>	<b>12 154 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 693 388	-5 775 306
Övriga externa kostnader		-1 155 629	-711 502
Personalkostnader	1	-2 054 024	-2 542 809
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 188	-34 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 908 229</b>	<b>-9 063 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 312 277</b>	<b>3 090 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		540 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 518	157
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-105 493	-148 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 688	-230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>408 337</b>	<b>-148 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 720 614</b>	<b>2 941 517</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 720 614</b>	<b>2 941 517</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-280 625	-641 080
<b>Årets resultat</b>		<b>1 439 989</b>	<b>2 300 437</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 459	8 647
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 459</b>	<b>8 647</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 545 700	651 193
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 570 700</b>	<b>676 193</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 574 159</b>	<b>684 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 201 783	1 611 087
Övriga fordringar		117 096	431 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 730	202 558
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 469 609</b>	<b>2 244 906</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	539 926	5 855 740
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>539 926</b>	<b>5 855 740</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 009 535</b>	<b>8 100 646</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 583 694</b>	<b>8 785 486</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 484 411	1 183 974
Årets resultat		1 439 989	2 300 437
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 924 400</b>	<b>3 484 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 974 400</b>	<b>3 534 411</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		653 657	1 954 320
Skulder till koncernföretag		460 000	0
Skatteskulder		55 990	490 135
Övriga skulder		388 854	1 615 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 050 793	1 190 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 609 294</b>	<b>5 251 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 583 694</b>	<b>8 785 486</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-250 000	-220 833
Årets avskrivningar	0	-29 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 670	27 670
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 670</b>	<b>27 670</b>
Ingående avskrivningar	-19 023	-13 835
Årets avskrivningar	-5 188	-5 188
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 211</b>	<b>-19 023</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 459</b>	<b>8 647</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Tillkommande fordringar	3 000 000	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 800 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående nedskrivningar	-148 807	0
Årets nedskrivningar	-105 493	-148 807
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-254 300</b>	<b>-148 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 545 700</b>	<b>651 193</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå

*Johan Lind*  
Johan Lind  
Verkställande direktör  
2024-06-13

*Björn Berg*  
Björn Berg  
2024-06-14

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

BDO Norr AB

*Maria Ulfhielm*  
Maria Ulfhielm  
Auktoriserad revisor
